

FiveVC ApS

c/o Nicolai Lamborg
Vesterled 29
2100 København Ø
CVR-nr. 32 76 40 02

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2016

Nicolai Lamborg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FiveVC ApS
c/o Nicolai Lamborg
Vesterled 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 76 40 02
Stiftet: 1. februar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Nicolai Gutensohn Lamborg

Bestyrelse Stig Myken
Kasper Mejlgaard
Haktan Bulut
Nicolai Gutensohn Lamborg
Peter Christian Mægbæk Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive selskaber og eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.878.

Egenkapitalen udgør kr. -24.717.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-7.851	-76.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.738.684
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.388	-733.649
Andre finansielle omkostninger.....	1	<u>-1.639</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-10.878	4.928.951
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-10.878</u>	<u>4.928.951</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-10.878</u>	<u>4.928.951</u>
Disponeret i alt		<u>-10.878</u>	<u>4.928.951</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>109.403</u>	<u>110.791</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>109.403</u>	<u>110.791</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>109.403</u>	<u>110.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	30.870
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>30.870</u>
Likvide beholdninger.....		<u>66.694</u>	<u>44.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>66.694</u>	<u>75.370</u>
AKTIVER I ALT		<u>176.097</u>	<u>186.161</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		<u>-524.717</u>	<u>-513.839</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-24.717</u>	<u>-13.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Anden gæld		<u>814</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.814</u>	<u>200.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>200.814</u>	<u>200.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>176.097</u></u>	<u><u>186.161</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle omkostninger	2015	2014
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>1.639</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>1.639</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Startupbootcamp 2010 ApS	Danmark	25,0%	-17.974	308.367
Startupbootcamp 2011 ApS	Danmark	11,8%	-18.231	273.826
Greenwire Worldwide Ltd	England	50,0%		0

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	<u>-513.839</u>	<u>0</u>	<u>-10.878</u>	<u>-524.717</u>
I alt	<u><u>-13.839</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-10.878</u></u>	<u><u>-24.717</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.